
  Smlouva č. SML/3074/2017 

Statutární město Přerov 

Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 

Zastoupené: Bc. Tomáš Navrátil, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 2. usnesení 

Rady města Přerova č. 3006/73/10/2017 ze dne 13. 7. 2017 

IČ: 003 01 825 

DIČ: CZ00301825 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Daniela Novotná, vedoucí Kanceláře primátora, tel.: 581 268 487, daniela.novotna@prerov.eu 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Mgr. Jaroslav Macíček, ředitel Kulturních a informačních služeb města Přerova, p.o. 

tel.: 604610408, reditel@kis-prerov.cz  

 

jakožto objednatel  

a 

RK Invest s.r.o.  

Se sídlem Dornych 420/2a, Trnitá, 602 00  Brno 

IČ: 26219140 

DIČ: CZ26219140 

jejímž jménem jedná Roman Lípa. 

č.ú.220971327/0300 

 

jakožto pořadatel /koncesionář  

uzavírají v souladu s ustanovením § 174 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) a § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a na základě 

nabídky předložené pořadatelem jakožto dodavatelem vybraným v rámci provedeného řízení o 

koncesi malého rozsahu, tuto 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONCESNÍ  SMLOUVU  O  POŘADATELSTVÍ   

PŘEROVSKÝCH VÁNOČNÍCH TRHŮ  
(dále jen „Smlouva“): 

 

Čl. 1 

Předmět a místo plnění 

1) Předmětem plnění podle této Smlouvy je zajištění organizace a kompletní realizace 

projektu Přerovské vánoční trhy 2017 - 2027, vše na pozemku parc. č. 4923 v k.ú. Přerov (nám. T. 

G. Masaryka) a na pozemku parc. č. 4997 v k.ú. Přerov (Horní nám.), jehož výlučným vlastníkem je 

objednatel, a to v souladu s: 

a) podmínkami uvedenými v této smlouvě vč. příloh, 

b) Výzvou k podání nabídky v rámci koncesního řízení č. 17001, 

c) nabídkou předloženou pořadatelem, 

d) obecně závaznými právními předpisy, jakož i jinými závaznými technickými a 

bezpečnostními normami, 

 

 (dále jen „PVT“). 

 

2) Pořadatel se zavazuje zajistit realizaci PVT v čase ujednaném v této Smlouvě, vždy 

jedenkrát do roka v termínech specifikovaných v dalších ustanoveních této Smlouvy. Realizací PVT 

se rozumí jejich kompletní organizace a realizace jejich přípravy a průběhu, zejména zajištění 

technických a programových aktivit PVT, zajištění souvisejících technických služeb včetně 

připojení k odběru vody a energií, jakož i příprava a zajištění kulturního programu a dalších 

doplňkových atrakcí. 

3) Výnosy získané v souladu s touto Smlouvou z poskytnutí prodejních míst na trzích 

jednotlivým prodejcům či jiným osobám zajišťujícím provoz prodejních stánků a dalších 

umisťovaných zařízení, jakož i výnosy z dalších činností pořadatele v rámci pořádání PVT dle této 

Smlouvy, náleží výlučně pořadateli. Veškeré náklady vzniklé pořadateli z přípravy a realizace PVT 

podle této Smlouvy jdou k tíži a riziku pořadatele, včetně nákladů na vodu a energie odebrané 

v souvislosti s konáním PVT. 

4) Pořadatel se zavazuje, že bude pořádat PVT tak, aby nedošlo k poškození dobrého jména 

objednatele, jakož ani k ohrožení či porušení jiných oprávněných zájmů objednatele. 

5) Místo plnění: Přerov, prostorové vymezení je graficky naznačeno na situačním plánku 

náměstí TGM a Horního nám. – viz příloha 1. 

 

Čl. 2 

Povinnosti a požadavky smluvních stran 

1) Pro účely zajištění PVT podle této Smlouvy se pořadatel zavazuje zajistit veškerá 

potřebná schválení, povolení či jiná nezbytná opatření příslušných orgánů veřejné moci vyplývající 

z obecně závazných právních předpisů. Pořadatel dále, zejména pokud je to třeba k ochraně a 

zachování zdraví, majetku, protipožární ochrany či veřejného pořádku, zajistí vždy též veškerá 

příslušná oznámení jednotlivým složkám integrovaného záchranného systému.  

2) Pořadatel je povinen mít po celou dobu plnění dle této Smlouvy sjednáno pojištění škod 

vzniklých v souvislosti s realizací této Smlouvy (tj. mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 

odpovědnost za škodu na majetku nebo újmu na životě či zdraví způsobenou pořadatelem nebo jeho 

poddodavatelem vůči třetí osobě nebo objednateli) s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 



5.000.000,-- Kč (slovy: pět milionů korun českých). Pořadatel je povinen každoročně prokázat 

objednateli uzavření této pojistné smlouvy a její další trvání, a to vždy nejpozději do 30. 9. 

kalendářního roku před zahájením PVT v příslušném roce.  

3) Další povinnosti a požadavky smluvních stran jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 této 

Smlouvy. 

 

Čl. 3 

Harmonogram plnění 

 1) Pořadatel se zavazuje dodržet následující harmonogram PVT:  

 doba určená k montáži všech prvků a přípravě PVT: 

nejdříve 10 dnů před zahájením provozu 

 minimální provoz PVT: 

 provoz od neděle před 1. adventní nedělí do 1. 1. následujícího roku (včetně) 

otevírací doba stánků: 

denně minimálně od 10.00 do 20.00, maximálně do 22.00 

   s výjimkou: 

otevírací doba stánků: 

neděle před 1. adventní nedělí minimálně od 16.00 hod., max. do 22.00 hod. 

24. 12.   minimálně od 9.00 do 13.00 hod., max. do 22.00 hod. 

25. – 30. 12. minimálně od 14.00 do 20.00 hod., max. do 22.00 hod. 

31.12.                minimálně od 13.00 do 19.00 hod., max. do 1.00 hod. násl. dne 

1.1.                minimálně od 16.00 do 20.00 hod., max. do 22.00 hod. 

 

V období od 25. 12. do 1. 1. bude otevřeno minimálně 10 prodejních stánků s občerstvením, 

provoz dalších stánků s vánočním a řemeslným zbožím není již v tomto období požadován.  

 

 doba určená k demontáži všech prvků PVT: 

 do 8.1. následujícího roku 

 odstrojení vánočního stromu ve dnech 7. – 8. 1.  (odvoz a likvidaci  zabezpečuje 

objednatel)  

 

 2) Pořadatel se zavazuje zajistit kulturní program, a to následovně: 

 Komponovaný program živých vystoupení umělců lokálního i republikového významu v období 

od neděle před 1. adventní nedělí do 1. 1. následujícího roku (včetně). Kulturní program bude 

uskutečněn minimálně v pěti dnech v týdnu, přičemž v pátek, sobotu a neděli bude realizován 

vždy. 

 Každoročně bude ze strany pořadatele zabezpečen kulturní program v hodnotě minimálně 800 

tis. Kč bez DPH.   

 

3) Další povinnosti a požadavky smluvních stran na zabezpečení kulturního programu jsou 

uvedeny v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy. 



 

 

Čl. 4 

Povinnosti objednatele 

1) Objednatel se zavazuje, vedle dalších závazků vyplývajících z této Smlouvy, 

a) poskytnout pořadateli součinnost při předání veřejného prostranství určeného jako místo 

konání PVT a toto mu ve stavu způsobilém k užívání za účelem sjednaným touto Smlouvou 

předat; ještě před předáním pořadateli je objednatel povinen z předmětného veřejného 

prostranství odstranit všechna mobilní zařízení ve svém vlastnictví, jejichž odstranění je 

přípustné a technicky nenáročné a jež by bránila řádnému pořádání PVT (např. lavičky, nikoli 

však dopravní značky, koule či sloupy veřejného osvětlení), 

b) nevydat pro jiný subjekt souhlas vlastníka pozemní komunikace ve smyslu § 25 odst. 1 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 

vztahu k téže době a témuž místu, v nichž se PVT podle této Smlouvy konají, pokud by tím 

mohl být narušen účel této Smlouvy.  

c) Další povinnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy. 

 

Čl. 5 

Součinnost smluvních stran a oprávněné osoby 

1) Obě smluvní strany se dále zavazují k poskytnutí veškeré součinnosti, jež je nezbytná ke 

splnění povinnosti druhé smluvní strany či k naplnění účelu této Smlouvy. Smluvní strany se 

vzájemně informují o všech okolnostech majících význam pro naplnění této Smlouvy. 

2) Smluvní strany se zavazují, že si před zahájením PVT vzájemně předají aktuální 

kontaktní údaje na osoby oprávněné řešit operativně provozní a technické záležitosti související se 

zajištěním PVT. Smluvní strany se zavazují oznamovat si bez zbytečného odkladu i případné změny 

v těchto osobách. 

Čl. 6 

Jistota  

1) Pořadatel složil na bankovní účet zadavatele, v souvislosti s povinnostmi vyplývajícími z 

Výzvy k podání nabídek a této smlouvy, jistotu ve výši 200 000,- Kč. Pokud pořadatel neuskuteční 

PVT, celá výše jistoty propadá. 

2) V případě, že pořadateli bude v prvním roce pořádání PVT, tj. v roce 2017 uložena 

smluvní pokuta sjednaná v čl. 11. této smlouvy, bude celková výše smluvní pokuty (smluvních 

pokut) proti jistotě jednostranně započtena a zbývající částka bude pořadateli vrácena do 31. 1. 

2018.  

3) V případě neuložení smluvní pokuty pořadateli bude jistota vrácena v plné výši do 31. 1. 

2018. 

 

Čl. 7 

Změna Smlouvy  

1) Změna této Smlouvy je možná jen ve formě písemných dodatků uzavřených mezi 

smluvními stranami. Dohody uzavřené smluvními stranami se nepovažují za změnu této Smlouvy, 

pokud jsou uzavřeny v rámci vyplývajícím z této Smlouvy a nemění závazky smluvních stran 

obsažené v ujednáních této Smlouvy. 

 



Čl. 8 

Trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení 

1) Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti do dne 8. 1. 2027. 

2) Tato Smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Před uplynutím této 

doby zanikne tato Smlouva rovněž písemnou dohodou smluvních stran, anebo výpovědí nebo 

odstoupením některé ze smluvních stran. Smlouva zaniká též z jiných důvodů stanovených 

zákonem. Výpověď i odstoupení od smlouvy musejí být písemné a musí být druhé smluvní straně 

doručeny. Účinnost odstoupení nastává, tj. Smlouva v takovém případě (částečně) zaniká, dnem 

doručení odstoupení druhé smluvní straně. Účinnost výpovědi nastává, tj. Smlouva v takovém 

případě zaniká, uplynutím výpovědní doby, není-li dále stanoveno jinak. 

 

 

Čl. 9 

Odstoupení od Smlouvy 

1) Objednatel je oprávněn bez dalšího (tj. způsobem stanoveným v § 2002 občanského 

zákoníku pro podstatné porušení smlouvy) odstoupit od této Smlouvy v případech, kdy 

a) pořadatel nepředložil objednateli řádný návrh konkrétní podoby nadcházejícího ročníku PVT 

obsahující skutečnosti uvedené příloze 1 a 2 této Smlouvy, a to ve lhůtě tam stanovené, anebo 

neposkytl jinou součinnost nezbytnou k uzavření dohody o konkrétní podobě nadcházejícího 

ročníku PVT, zejména pokud pořadatel v souladu s odkazovaným ustanovením nezapracoval 

připomínky objednatele vznesené vůči podanému návrhu v souladu s touto Smlouvou či bez 

opodstatněného důvodu odepřel udělit souhlas s uzavřením dohody o konkrétní podobě 

nadcházejícího ročníku PVT, 

b) z jednání pořadatele vyplývá s přihlédnutím ke všem okolnostem důvodná obava, že se 

nadcházející ročník PVT nepodaří zrealizovat buď vůbec, anebo jen v rozsahu, který 

podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. 

2) Podle předchozího odstavce je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy vždy pouze 

částečně v rozsahu ročníků PVT, jejichž počátek konání dosud nenastal, tj. nejpozději přede dnem, 

který je stanoven jako den počátku konání nejbližšího ročníku PVT, kterého se má odstoupení od 

Smlouvy týkat. I v průběhu konání PVT však může objednatel, a to i ve vztahu k takto započatému 

ročníku PVT, od Smlouvy bez dalšího (tj. způsobem stanoveným v § 2002 občanského zákoníku 

pro podstatné porušení smlouvy) odstoupit v případě, že PVT v rozporu s touto Smlouvou 

nezapočaly ani následujícího dne po dni sjednaném jako počátek konání daného ročníku PVT, a to 

z důvodů ležících na straně pořadatele. Totéž platí v případě, že PVT sice započaly, ale z jejich 

dosavadního průběhu je zřejmé, že se z důvodů ležících na straně pořadatele uskuteční jen 

v rozsahu nebo podobě, které podstatným způsobem neodpovídají této Smlouvě. 

3) Pořadatel je oprávněn bez dalšího (tj. způsobem stanoveným v § 2002 občanského 

zákoníku pro podstatné porušení smlouvy) odstoupit od této Smlouvy v případě, že 

a) objednatel nepředal pořadateli prostranství dle čl. 4 písm. a) této Smlouvy ve lhůtě stanovené 

v čl. 1 odst. 8 této Smlouvy, 

b) objednatel neposkytl součinnost nezbytnou k uzavření dohody o konkrétní podobě 

nadcházejícího ročníku PVT, tj. zejména neprojednal návrh předložený pořadatelem, nesdělil 

své připomínky, popř. odepřel bez opodstatněného důvodu udělit souhlas s uzavřením této 

dohody, ačkoli návrh pořadatele splňuje podmínky vyplývající z této Smlouvy, resp. ačkoli 

pořadatel zapracoval všechny připomínky vznesené objednatelem v souladu s touto 

Smlouvou. 

4) Podle předchozího odstavce je pořadatel oprávněn odstoupit od Smlouvy vždy pouze 

částečně v rozsahu ročníků PVT, jejichž počátek konání dosud nenastal, tj. nejpozději přede dnem, 



který je stanoven jako den počátku konání nejbližšího ročníku PVT, kterého se má odstoupení od 

Smlouvy týkat. 

5) Důvod k odstoupení od Smlouvy dle výše uvedeného není dán v případě, kdy splnění 

předmětné povinnosti smluvní strany není možné splnit vzhledem k závažným objektivním 

okolnostem nemajícím původ v jednání či nečinnosti příslušné smluvní strany a vzniklým bez 

zavinění této smluvní strany (např. velmi nepříznivé povětrnostní podmínky, občanské nepokoje, 

živelní pohromy apod.), pokud tyto okolnosti současně nebrání konání i dalšího ročníku PVT. 

V takovém případě se smluvní strany v zájmu naplnění účelu této Smlouvy dohodnou na dalším 

postupu při realizaci PVT v daném roce, v němž uvedené okolnosti nastaly. Nedojde-li k dohodě, 

platí, že smluvní strany jsou povinny realizovat PVT v takovém rozsahu, jaký okolnosti připouštějí 

 (tj. např. uskutečnit PVT alespoň s omezeným programem, od pozdějšího data, při zkrácených 

otevíracích dobách stánků apod.).  

6) Odstoupí-li objednatel dle předchozích odstavců od Smlouvy, není pořadatel oprávněn 

požadovat úhradu nákladů, které již na přípravu PVT či jejich částečné konání vynaložil. 

7) Právo objednatele nebo pořadatele na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení 

Smlouvy druhou smluvní stranou není odstoupením od Smlouvy dotčeno. To platí i pro práva 

smluvních stran vzniklá již ve vztahu k již uskutečněným ročníkům PVT, jichž se částečné 

odstoupení od Smlouvy dle shora uvedeného nedotýká. 

8) Zanikne-li Smlouva v průběhu konání PVT uskutečňovaných podle této Smlouvy, platí, 

že nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je pořadatel povinen neprodleně ukončit konání PVT a ve 

lhůtě 5 dní od zániku Smlouvy uvést místo konání PVT do původního stavu a předat jej objednateli, 

včetně demontáže a odvezení veškerého mobiliáře a prodejních a jiných zařízení použitých při 

pořádání PVT. 

 

Čl. 10 

Výpověď Smlouvy 

1) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě, že 

a) při přípravě nebo pořádání posledního ročníku PVT před podáním výpovědi nastal některý 

z důvodů, který opravňoval objednatele k odstoupení od Smlouvy, tento však svého práva 

odstoupit od Smlouvy nevyužil, 

b) pořadatel se při přípravě nebo pořádání posledního ročníku PVT před podáním výpovědi 

opakovaně (tj. dvakrát k téže povinnosti) dopustil porušení některé z povinností vyplývajících 

mu z této Smlouvy, anebo se při přípravě nebo pořádání posledních PVT před podáním 

výpovědi dopustil porušení některé z povinností vyplývajících mu z této Smlouvy a bez 

zbytečného odkladu nezjednal nápravu i přesto, že byl na toto porušení objednatelem písemně 

upozorněn; výpovědní důvod podle tohoto písmene však není dán v případě, že povinnost 

nemohla být bez zavinění pořadatele splněna z důvodů neležících na jeho straně (např.  velmi 

nepříznivé povětrnostní podmínky, rozhodnutí soudu či správního orgánu bránící splnění 

povinnosti pořadatele s výjimkou případů, kdy takové rozhodnutí bylo vyvoláno porušením 

jiné povinnosti pořadatele podle této Smlouvy apod.), 

c) pořadatel nezaplatil smluvní pokutu uplatněnou objednatelem v souladu s touto Smlouvou 

ve lhůtě její splatnosti, anebo nedoplnil v rozporu s čl. 6 složenou jistotu ve lhůtě tam 

uvedené. 

2) Pořadatel i objednatel mohou vypovědět smlouvu podle předchozích odstavců vždy 

pouze v období ode dne skončení posledního ročníku PVT před podáním výpovědi do dne 31. 3. 

daného roku s tím, že v této době musí být výpověď doručena druhé smluvní straně, jinak se k ní 

nepřihlíží. To neplatí v případě dle odst. 1 písm. c) tohoto článku, kdy je objednatel oprávněn 

vypovědět Smlouvu i mimo uvedené období, nikoli však v období 90 dní přede dnem zahájení 

konání PVT. 



3) Účinnost výpovědi nastává, tj. Smlouva zaniká, uplynutím výpovědní doby v délce 90 

dní počítané ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Čl. 11 

Sankce a náhrada škody 

(1) V případě, že v rozporu s touto Smlouvou se daný ročník PVT podle této Smlouvy 

neuskuteční buď vůbec, anebo v podobě či rozsahu, který podstatným způsobem neodpovídá této 

Smlouvě, a to z důvodů ležících na straně pořadatele, zavazuje se pořadatel zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč. 

(2) V případě, že pořadatel v rozporu s touto Smlouvou 

a) nepředal objednateli dle čl. 1 odst. 5 zpět prostranství, na němž se PVT podle této Smlouvy 

pořádají, vyklizené a v řádném stavu, a to ani ve lhůtě pěti dní ode dne uplynutí lhůt 

stanovených v čl. 3 této Smlouvy, ledaže tak nelze učinit z důvodu potřeby provedení déle 

trvající opravy poškozeného prostranství před jeho předáním objednateli, popř. tak nelze 

učinit z důvodů neležících na straně pořadatele (např. mimořádně nepříznivé klimatické 

podmínky), 

b) nepředložil objednateli řádný návrh konkrétní podoby nadcházejícího ročníku PVT obsahující 

skutečnosti uvedené v příloze 1 - Požadavky na zabezpečení akce Přerovské vánoční trhy 

2017-2027 této Smlouvy, a to ve lhůtě tam stanovené,  

je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč, a to za každý i 

započatý den prodlení. 

(3) V případě, že pořadatel poruší svou povinnost stanovenou touto Smlouvou, a nejde-li o 

případy porušení uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku, zavazuje se zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 10 000 Kč za každé takové porušení, ledaže povinnost nemohla být splněna 

z důvodů neležících na straně pořadatele, anebo ledaže jde o porušení zjevně nepodstatné s ohledem 

na celkový charakter závazků pořadatele podle této Smlouvy, pokud pořadatel sám anebo k výzvě 

objednatele takové porušení bez zbytečného odkladu napravil splněním porušené povinnosti. 

(4) Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne, kdy bylo její uplatnění druhé smluvní straně 

doručeno.  

(5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plném 

rozsahu, jakož ani právo objednatele i nadále požadovat splnění povinnosti pořadatele, k níž se 

zaplacená smluvní pokuta váže. 

(6) Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škodu vzniklou v důsledku 

porušení povinností podle této Smlouvy. Pořadatel jakožto provozovatel PVT rovněž odpovídá za 

škodu, která objednateli nebo třetím osobám vznikne v souvislosti s  provozem PVT, včetně škod 

na veřejném prostranství převzatém od objednatele za účelem uspořádání PVT. 

 

Čl. 12 

Závěrečná ustanovení 

1. Touto Smlouvou výslovně neupravené vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku a dalších právních předpisů. 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle následujícího 

odstavce. 

3. Pořadatel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 

vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel pořadatele informuje poté, co obdrží ze 

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Pořadatel bere dále na 



vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo 

z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 

vyplývá z jiných právních předpisů. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny 

případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či 

ukončována. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.  

5. Pořadatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

Smlouvy třetí osobě. 

6. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 

novým. Případná neplatnost některého z takových ustanovení této Smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. 

7. Tato Smlouva je uzavřena jako součást koncesního řízení č. 17001. 

8. Nedílnou přílohou této Smlouvy jsou jako její příloha č. 1 - Požadavky na zabezpečení akce 

Přerovské vánoční trhy 2017-2027, příloha č. 2 -  Návrh realizace PVT, tedy projekt, jenž 

předložil pořadatel jako součást své nabídky v rámci řízení o koncesi malého rozsahu, včetně 

vizualizace PVT. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a 

pořadatel 1 (jedno) vyhotovení. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 73. schůzi konané dne 13. 7. 

2017, usnesením č. 3006/73/10/2017 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

V Přerově, dne 04.08.2017 

 

 

 

 

V Přerově, dne 11.08.2017 

 

 

 

………………………………….  

Objednatel  

Bc. Tomáš Navrátil   

Statutární město Přerov 

 

 

 

 

…………………………….  

Pořadatel  

Roma Lípa  

RK Invest s.r.o 

 

 


